JOKO

Bateria umywalkowa z
korkiem automatycznym

Kod produktu: BOJ_021C
EAN: 5908212028698
Kolor: chrom

Gwarancja [lata]: 2
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Cena Netto: 169,92 zt
Cena Brutto: 209,00 zt

Bateria

Wuykonczenie

Materiat

Spos6b montazu

Grupa akustyczna [db]

Korek w zestawie

Dzwignia typu clinic/ medyczna

Gtowica do baterii
Rozmiar gtowicy ceramicznej

Wuylewka
Zasieg wylewki bateryjnej [mm]
Materiat

Aerator
Typ aeratora
Rozmiar aeratora

Wezyk przytaczeniowy
Dtugo$¢ [mm]

Gwint od instalacji

Gwint przytacza

Korek
Rodzgj

Wyrézniki:
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40 mm
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M24

350
3/8"
M10

automatyczny

* W ofercie preparat do czyszczenia armatury we wszystkich

kolorach
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